2023-36-20-02-04

                                                            令和６年１月９日

保護者 様

                                      香取市立小見川西小学校長   椎名 初美

校内書き初め大会 展覧会の実施について（案内）

 新春の候、皆様には日頃より本校の教育活動に御理解・御協力いただき感謝申し上げます。

さて、１月１１日(木)に校内書き初め会を実施します。当日の作品を、下記の日程で展示致

します。ご都合がつきましたらおいでいただき、お子様の書き初めをご覧になってください。

記

１ 期 日      令和６年１月１６日（火）～１月２６日（金）（土・日を除く）

２ 時 間      １５：３０～１６：３０

３ 展示場所     各教室の廊下に展示

  ※ 正面玄関より、事務室に声をかけてお入りください。

   （入校の際には、来校者カードをつけるようにお願いします）

    ※ 児童が教室で帰りの会をしている時間帯もありますので、静かにご覧ください。